
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

ORGANISMO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
INDAPARAPEO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 0.00 17,884.94 17,884.940.00 17,884.94DERECHOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 23,550.00 23,550.000.00 23,550.00APROVECHAMIENTOS

2,221,591.00 0.00 1,409,601.33 1,409,601.332,221,591.00 -811,989.67INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

2,221,591.00 0.00 1,451,036.27 1,451,036.272,221,591.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: -770,554.73

ERICK MAGAÑA GARCIDUEÑAS MVZ JOSÉ JAIME ESPINOZA BETANCOURT JULIO CARLOS SANCHEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR DEL ORGANISMO COMISARIO DE LA JUNTA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


